PROJETO DE LEI NO.

Autoriza a abertura de Crédito Adicional
Especial no valor de R$ 40.236,69
(Quarenta mil, duzentos e trinta e seis reais
e sessenta e nove centavos) e dá outras
providências.

A Câmara Municipal de Bom Jardim de Minas aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1 0 Fica o Prefeito Municipal autorizado a abrir crédito adicional especial no valor

de R$ 40.236,69 (Quarenta mil, duzentos e trinta e seis reais e sessenta e nove centavos),
destinado a atender a despesa abaixo relacionada, em conformidade com o seguinte
detalhamento:

2.09

2.09.01

13

13.392

Departamento de Cultura
Departamento de Cultura

CULTURA
DIFUSÃO CULTURAL

13.392.005 Património Histórico Artístico e Cultural